Prodotto

Nome

CAS
7732-18-5
111-76-2
7664-38-2
97489-15-1
106232-83-1
18479-58-8
6259-76-3
2050-08-0
470-82-6
5989-27-5
115-95-7
118-58-1
93-04-9
128-37-0
3407-42-9
140-11-4
51115-63-0
68155-66-8
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1\3

16/03/2023

Produtiore | 5} | EGRINI S.P.A.

Vicolo Salvo D'Acquisto, 2

012A291212

24050 Grassobbio (BG)
Tel. +39 035 4242111

PRONTO BAGNO PLUS

EINECS

231-791-2
203-905-0
231-633-2
307-055-2

242-362-4
228-408-6
218-080-2
207-431-5
227-813-5
204-116-4
204-262-9
202-213-6
204-881-4
222-294-1
205-399-7
256-972-3
915-730-3

Elenco degli ingredienti

ACQUA

2-butoxyethanol

Phosphoric acid

Sulfonic acids, C14-17-sec-alkane, sodium salts
Alcohols, C12-15, branched and linear, ethoxylated
2,6-dimethyloct-7-en-2-ol

Hexyl salicylate

Pentyl salicylate

Cineole

Limonene

Linalyl acetate

Benzyl salicylate

Methyl 2-naphthyl ether

2,6-di-tert-butyl-p-cresol
3-(5,5,6-trimethylbicyclo[2.2.1]hept-2-yl)cyclohexan-1-ol
Benzyl acetate

2-methylbutyl salicylate
1-(1,2,3,4,5,6,7,8-octahydro-2,3,8,8-tetramethyl-2-naphthyl)ethan-1-one

>10%
1-10%
1-10%
1-10%
1-10%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

<0,1%




Prodotto

Nome

32388-55-9

101-86-0
91-64-5
78-70-6
127-91-3
99-85-4
4707-47-5
71077-31-1
105-85-1
68039-49-6
97-53-0
106-22-9
106-24-1
23787-90-8
80-56-8
65405-77-8
105-87-3
123-35-3
3734-67-6
475-20-7

Scheda degli ingredienti

012A291212

PRONTO BAGNO PLUS

251-020-3

202-983-3
202-086-7
201-134-4
204-872-5
202-794-6
225-193-0
275-174-6
203-338-9
268-264-1
202-589-1
203-375-0
203-377-1
245-890-3
201-291-9
265-745-8
203-341-5
204-622-5
223-098-9
207-491-2

Produttore
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[3R-(3a,3apB,7B3,8aa)]-1-(2,3,4,7,8,8a-hexahydro-3,6,8,8-tetramethyl-1H-3a,7-

methanoazulen-5-yl)ethan-1-one
a-hexylcinnamaldehyde

Coumarin
Linalool

Beta pinene

p-menhta-1,4-diene

Methyl 2,4-dihydroxy-3,6-dimethylbenzoate

4,8-dimethyl-4,9-decadienal

Citronellyl formate

2,4-dimethylcyclohex-3-ene-1-carbaldehyde

Eugenol
Citronellol

Geraniol

1,3,4,6,7,8a-hexahydro-1,1,5,5-tetramethyl-2H-2,4a-methanonaphthalen-8(5H)-one

Pin- 2 (3)- ene

(2)-3-hexenyl salicylate

Geranyl acetate

7-methyl-3-methyleneocta-1,6-diene

Disodium 5-acetylamino-4-hydroxy-3-(phenylazo)naphthalene-2,7-disulphonate

Longifolene

<0,1%

<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

<0,1%




Prodotto

Nome

469-61-4

5392-40-5
118562-73-5
100-51-6
120-51-4
122-40-7

Scheda degli ingredienti
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PRONTO BAGNO PLUS

207-418-4

226-394-6
411-410-8
202-859-9
204-402-9
204-541-5

[3R-(3a,3apB,7B,8a0)]-2,3,4,7,8,8a-hexahydro-3,6,8,8-tetramethyl-1H-3a,7-
methanoazulene

Citral
2-cyclododecylpropan-1-ol
Benzyl alcohol

Benzyl benzoate

Amyl cinnamal

<0,1%

<0,1%
<0,1%
<0,1%
<0,1%

<0,1%




